UBND HUYỆN IA H’DRAI

P. KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-KTHT Ia H’Drai, ngày      tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
tham gia Khóa đào tạo Hỗ trợ và quản trị dự án khởi nghiệp

trong bối cảnh chuyển đổi số

Thực hiện Công văn số 296/SKHCN-QLCN ngày 28/4/2021 của Sở KH&CN

về việc Thông báo tham gia Khóa đào tạo Hỗ trợ và quản trị dự án khởi nghiệp trong

bối cảnh chuyển đổi số.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Ia H’Drai Thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

Doanh nghiệp trên địa huyện có nhu cầu cử cán bộ tham gia khóa đào tạo Hỗ trợ và

quản trị dự án khởi nghiệp trong bối cảnh chuyển đổi số, dự kiến được tổ chức từ

ngày 20-21/05/2021 (khóa1); từ ngày 27-28/05/2021 (khóa2) tại Khu Công nghệ

Phần mềm ĐHQG-HCM, khu phố 6, Phường Linh Trung, Quận Thủ Đức, Tp. Hồ

Chí Minh. Văn bản đăng ký tham gia khóa đào tạo của các đơn vị gửi trực tiếp cho

Khu Công  nghệ phần  mềm - Đại  học  Quốc  gia  TP  Hồ Chí Minh; đồng thời  gửi

về Sở KH&CN tỉnh Kon Tum, địa chỉ: Tầng 4 - Tòa nhà B Khối Tổng hợp, Trung

tâm Hành chính tỉnh Kon Tum, Phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum hoặc Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, địa chỉ: Thôn 1, xã Ia Tơi, huyện Ia

H’Drai, tỉnh Kon Tum trước ngày 10/5/2021 để tổng hợp và tham mưu báo cáo theo

quy định.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng Thông báo quý cơ quan, doanh nghiệp, Ủy ban nhân

dân các xã (Ia Dom, Ia Đal, Ia Tơi) quan tâm, phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở KH&CN (thay b/c);

- UBND huyện (thay b/c);

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- Các DN trên địa bàn;

- UBND các xã;

- Lưu KTHT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Trung

		2021-05-04T16:11:27+0700

		2021-05-04T16:21:55+0700

		2021-05-04T16:21:55+0700

		2021-05-04T16:21:55+0700